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Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Odpowiedz na zapytania w sprawie SIWZ
oraz powiadomienie o zmianie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy iz w dniach 29.05.2020 r. oraz w dniu 01.06.2020 r. do Zamawiajgcego
wplynety wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (fj. Dz. U. z2019 r. poz. 1843) (zwanej dalej: ustawg Pzp), w trybie przetargu
nieograniczonego, w przedmiocie: ,,Sukcesywna dostawa drobnego sprzetu medycznego dla
Specjalistycznego Zespotu Opieki Zdrowotnej nad Matka i Dzieckiem w Poznaniu”.

Zamawiajacy niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Dotyczy: Zatacznik 2 do SIWZ, Formularz cenowy, zaméwienie czesciowe nr 6, poz.
2.: Czy w pozycji 2 doszio do pomytki i Zamawiajgcy miat na mysli ,Wezyk pompy do strzykawki
automatycznej typ XD 8003 wyposazony w frzy igly przebijajgce srodki z kontrastem i NaCl,
zabezpieczone kapturkami ochronnymi, zawierajacy filtr czgsteczkowy oraz wbudowany zawor zwrotny
na jednym koricu wezyka. Czas pracy na wezyku pompy wynosi do 24 godzin niezaleznie od ilosci
przebytych iniekcji. Bez zawartosci lateksu oraz ftalanow (DEHP). Objetos¢ wezyka: 19,5 ml.
Szczelnosé cisnieniowa maksymalnie 20 bar’?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuj stosownej modyfikacji zatgcznika Nr 2 do SIWZ — formularz
cenowy w zakresie zamoéwienia czesciowego Nr 6.

Pytanie 2: Dotyczy: Zatacznik 2 do SIWZ, Formularz cenowy, zaméwienie czesciowe nr 6, poz. 1
i 22 Czy Zamawiajgcy wymaga, aby wezyki byly zatwierdzone przez producenta wstrzykiwacza
automatycznego bedacego wilasnoscia Zamawiajgcego? Zgodnie z instrukcjg obstugi urzadzenia:
~Stosowanie kombinacji lub systemoéw wezykow, ktére nie sg dopuszczone przez firme ulrich medical,
zagraza bezpieczenstwu pacjenta i/lub uzytkownika oraz nienagannemu dziataniu wstrzykiwacza. (...)
Imitacje i inne fabrykaty nie sg zaprojektowane dla wstrzykiwacza ani nie sg sprawdzone do stosowania
ze wstrzykiwaczem” (Instrukcja obstugi wersja: R13.2/2018-09 Rozdziat 4 Informacje dotyczgce
bezpieczenstwa).

Odpowiedz:. Tak, Zamawiajgcy wymaga aby wezyk byly zatwierdzone przez producenta
wstrzykiwacza automatycznego bedgcego wlasnoscig Zamawiajgcego.

Pytanie 3: Dotyczy: Zatacznik 2 do SIWZ, Formularz cenowy, zamoéwienie czesciowe nr 6, poz. 1
i 2: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane materialy eksploatacyjne byty
w petni kompatybilne z urzadzeniem CT Motion. Ponadto, ze nie spowodujg usterek w jego dziataniu
i nie bedg powodem jego uszkodzenia oraz sg zgodne z instrukcjg uzywania wstrzykiwacza.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 4: Dotyczy: Zalagcznik 2 do SIWZ, Formularz cenowy, zamowienie czesciowe nr 6, poz.
1.: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga, aby pojemno$¢ sterylnego wezyka pacjenta
o dlugosci 150 cm wynosita doktadnie 7,5ml i byta potwierdzona przez producenta wyrobu medycznego
w_oryginalne] instrukcji obstugi wezyka. Mniejsza $rednica niz zalecana przez producenta
wstrzykiwacza moze powodowac wieksze cisnienie w systemie podczas podawania $Srodkow
kontrastowych. Skutkuje to niezamierzonym wystgpieniem nadciénienia w systemie wezykéw co
oznacza regulacje przeplywu przez wstrzykiwacz. Wstrzykiwacz zmniejsza predko$¢ przeptywu, aby
utrzymac cisnienie w wartosciach granicznych. Moze to prowadzi¢ do obnizenia jakosci badania,
a w szczegolnosci badan angio, gdzie wystepujg duze predkosci podawania kontrastu. Inna pojemnosé
wezyka niz 7,5ml moze prowadzi¢ do niepetnego napetnienia wezyka i pozostawienia w nim nieznanej
objetosci powietrza. W efekcie moze prowadzi¢ to do niezamierzonej iniekcji powietrza do pacjenta
podczas badania.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.
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Pytanie 5: Dotyczy: Zatacznik 2 do SIWZ, Formularz cenowy, zamowienie czesciowe nr 8, poz. 1
i 2: Majgc na uwadze dobro pacjentéw oraz szpitala, zwracamy sie z pytaniem: czy Zamawiajgcy
wymaga, aby materiaty eksploatacyjne nie zawieraty zwigzkdw DEHP (ftalany dietyloheksylu), a ich brak
byt potwierdzony w oryginalne] instrukeiji obstugi lub oznaczeniem na opakowaniu wezyka? Pragniemy
zaznaczyé, ze wymog Zamawiajgcego, aby wyroby medyczne do podawania kontrastu byly bez
zawartosci ftalandw (DEHP) jest istotny i uzasadniony dobrem pacjentow. Zwigzki DEHP sg dodatkiem
stosowanym do polichlorku winylu {(PCV} — termoplastycznego tworzywa sztucznego, stosowanego od
wielu lat w wielu wyrobach roznego przeznaczenia. W zwigzku z przeprowadzong w ostainich latach
serig badan m.in. tych zwigzkdw, ustalono, ze moga one przedostawaé sie do organizmu ludzkiego.
Ftalany (DEHP} uznawane sg za zwigzki rakotworcze i mutagenne, kidrych stosowanie moze byé
szkodliwe dla zdrowia badanych pacjentow.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie 6: Dotyczy: Zalacznik 2 do SIWZ, Formularz cenowy, zamoéwienie czesciowe nr 6, poz. 1
i 2: Majac na uwadze dobro pacjentow oraz szpitala, zwracamy sie z pytaniem: czy Zamawiajgcy
wymaga, aby materiaty eksploatacyjne nie zawieraly zwigzkdéw DEHP (ftalany dietyloheksylu}, a ich brak
byt potwierdzony w oryginalnej instrukcji obstugi lub oznaczeniem na opakowaniu wezyka? Pragniemy
zaznaczyc, ze wymog Zamawiajgcego, aby wyroby medyczne do podawania kontrastu byly bez
zawartosci ftalanow (DEHP) jest istotny | uzasadniony dobrem pacjentow. Zwigzki DEHP sg dodatkiem
stosowanym do polichlorku winylu {PCV) — termoplastycznego tworzywa sztucznego, stosowanego od
wielu lat w wielu wyrobach roznego przeznaczenia. W zwigzku z przeprowadzong w ostatnich latach
serig badan m.in. tych zwigzkow, ustalono, ze moga one przedostawac sie do organizmu ludzkiego.
Ftalany (DEHP) uznawane sa za zwigzki rakotwércze i mutagenne, kiérych stosowanie moze by¢
szkodliwe dia zdrowia badanych pacjentdw.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 7: Dotyczy: Wzo6r umowy - Zalacznik Nr 4 do SIWZ, § 6 ust. 4: W naszef opinii
zaproponowana kara umowna 5 % jest razgco wysoka. Przyjeto sig, Ze na rynku wyrobow medycznych
wynosi ona okoto 0,1 - 0,2 % za kazdy dziefh zwloki. Zadaniem kar umownych winno by¢ skuteczne
zmotywowanie i sklonienie kontrahenta do prawidiowego wykonania umowy, a nie do zniechecenia do
udziatu w zamodwieniach publicznych. W zwigzku z powyzszym prosimy Zamawiajacego do obnizenia
kary umownej do poziomu 1%.

Cdpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na obnizenie kary umownef do poziomu 1%.
Pytanie 8: Dotyczy: Wz6r umowy - Zalacznik Nr 4 do SIWZ, § 2 ust. 2: Prosimy o wydtuzenie terminu
dostawy z 2 dni roboczych na 3 dni robocze od dnia ztozenia zamobwienia.

Cdpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na wydfuzenie terminu dosfawy z 2 dni roboczych
na 3 dni robocze i dokonuje w tym zakresie stosownej modyfikacfi Zaigcznika Nr 4 do SIWZ-wzér
umowy.

Pytanie nr 9: Zaméwienie czesciowe nr 6: Uprzejmie prosimy Zamawiajacego © dopuszczenie
wezykow z dwoma zastawkami bezzwrotnymi o diugos¢ 150 cm kompatybilnych ze strzykawka
automatyczng typ XD 2035.

odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza weZykow z dwoma zastawkami bezzwrotnymi o diugosé
150 cm kompatybilnych ze strzykawkg automatyczng typ XD 2035.

Pytanie nr 10: dotyczy zadania 4 poz. 2: Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw maski tlenowej dla dzieci
do sredniej koncentracji z wezykiem o przekroju gwiazdki dt. 2,1 m, maska wykonana z wysoko
przezroczystych materiatow pozwalajgcych na monitorowanie zmian koloru twarzy oraz oznak
zyciowych pacjenta, w rozmiarze uniwersalnym dla dzieci, cbejmujacg szczelnie matg i srednig twarz
dziecka dzieki zastosowaniu elastornerowego mankietu uszczelniajgcego, pozostate parametry zgodne
z SIwWz?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowane przez Wykonawce zestaw maski tlenowej dla
dzieci.

Pytanie nr 11: dotyczy zadania 4 poz. 3: Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw maski tlenowej dla
dorostych do $rednigj koncentracii z wezykiem o przekroju gwiazdki di. 2,1m, maska wykonana
z wysoKo przezroczystych materialéw pozwalajgcych na monitorowanie zmian koloru twarzy oraz oznak
zyciowych pacjenta, w rozmiarze uniwersalnym dla dorostych, obejmujacg szczelnie twarz srednig,
duzg i bardzo duzg dzieki zastosowaniu elastomerowego mankietu uszczelniajgcege tworzacego
podwijny podbrodek, pozostale parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszecza zaoferowane przez Wykonawce zestaw maski tlenowej dla
dorosiych.

Pytanie nr 12: dotyczy zadania 4 poz. 5: Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do aerozoloterapii dla

dorosiych skiadajgcy sie z maski, nebulizatora i drenu o di. 2,1 m, maska wykonana z wyscko
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przezroczystych materialdw pozwalajgcych na monitorowanie zmian koloru twarzy oraz oznak
zyciowych pacjenta w rozmiarze uniwersalnym dla dorostych, obejmujaca szczelnie twarz duzg i bardzo
duzg dzieki zastosowaniu elastomerowego mankietu uszczelniajgcego tworzgcego podwdiny
podbrédek, pozostate paramefry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowane przez Wykonawce zestaw do aerozoloterapii
dla dorosfych.
Pytanie nr 13: dotyczy zadania 4 poz. 6: Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do aerozoloterapii dla
dzieci skiadajacy sie z maski, nebulizatora i drenu o dt. 2,1 m, maska wykonana z wysoko
przezroczystych materiatdw pozwalajgcych na monitorowanie zmian koloru twarzy craz oznak
zyciowych pacjenta w rozmiarze uniwersalnym dla dzieci, obejmujacg szczelnie matg i $rednig twarz
dziecka dzigki zastosowaniu elastomerowego mankietu uszczelniajacego, pozostale parametry zgodne
z SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowane przez Wykonawce zestaw do aerozoloterapii
dla dzieci.
Pytanie nr 14: dotyczy § 6 ust. 4: Prosimy o zmiane wysckosci kary umownej na 0,5% od wartosci
niezrealizowane] dostawy za kazdy rozpoczety dzien zwloki, co jest powszechnie stosowang
wysokoscig kar.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art.
38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje stosownej modyfikacji zatacznika Nr 2 do SIWZ — formularz cenowy oraz
zatgeznika Nr 4 do SIWZ-wzor umowy. Tres¢ zmodyfikowanych dokumentow zostaje zamieszczona na
stronie internetowe] Zamawiajgcego pod nazwa:
1. Zmodyfikowany zatgcznik Nr 2-Formularz cenowy do SIWZ_dot. zamowienia czesciowego nr 6;
2. Zmodyfikowany zatacznik Nr 4 do SIWZ-wzdr umowy.

Wszystkie zmiany zostaly zaznaczone na czerwono. Poprawione zalaczniki sg wigzace dla
wszystkich wykonawcdw i nalezy je uwzgledni¢ przy skladaniu ofert. Pozostale zapisy pozostajg bez
zmian.

Informujemy, ze zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (1j. Dz. U. z 2019r. poz.1843), stanowisko Zamawiajacego zostalo zamieszczone na stronie
infernetowej Zamawiajgcegoe.

Z powazaniem

Sprawe prowadzi: Katarzyna Gracz, +48 61 850 62 21, katarzyna.gracz@szoz.pl, zampub@szoz.pl
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